

1% UKS Bilardowa Samochodówka

Drodzy nasi znajomi,

Na wstępie bardzo dziękujemy za przekazanie nam w zeszłym roku 1% z Waszych zeznań- uzbierało się 450 zł, za co jesteśmy bardzo wdzięczni. Bardzo byśmy prosili o udostępnienie tego postu- tym samym dzięki Wam może on trafić do większej liczby osób. Z góry dziękujemy .

Jeśli jeszcze nie złożyliście zeznania podatkowego za zeszły rok to prosimy Was o przekazanie 1% podatku na rzecz klubu UKS Bilardowa Samochodówka Legnica.



Kilka słów o naszej działalności-klub powstał w 2018 roku w Zespole Szkół Samochodowych w Legnicy i dysponuje 3 stołami 9 stopowymi oraz jednym stołem 8 stopowym.

W roku 2019 po raz pierwszy wystąpiliśmy w Polskiej II Lidze Bilardowej. W tym roku ponownie zgłosiliśmy się do gry w II lidze, tym razem wystartujemy dwoma zespołami- juniorskim i seniorskim. Nasz budżet jest bardzo skromny i w dużej mierze jesteśmy zdani na siebie samych stąd nasz gorący apel do Was o wsparcie i przeznaczenie 1 % z Waszych podatków na rzecz rozwoju tego sportu w Legnicy.

Naszym celem jest popularyzacja gier bilardowych- pięknego sportu, który wymaga dużej cierpliwości i dużych umiejętności technicznych. Jesteśmy na początku naszej drogi a przed nami jeszcze dużo do zrobienia. Na chwilę obecną w klubie trenuje 15 zawodników i liczymy, że z czasem ta liczba zwielokrotni się. Możesz nam w tym pomóc przekazując swój 1 % podatku na rzecz naszego klubu. To tak niewiele a dla nas bardzo dużo. Może się wydawać, że przekazujemy niewielką kwotę biorąc pod uwagę tylko nasze rozliczenie, jednak w skali całego kraju mówimy już o dużej sumie. W 2004 r. organizacje pożytku publicznego otrzymały od Polaków ponad 10 mln zł. W 2019 r. było to już ponad 870 mln zł. To pozytywne i potrzebne działania, zwłaszcza w sytuacji w jakiej się dziś znajdujemy.

Jak większość podobnych nam klubów borykamy się z problemami natury finansowej- utrzymujemy się głównie z składek członkowskich i charytatywnych zbiórek pieniędzy. Przekazanie nam 1 procenta podatku to olbrzymia szansa dla nas na rozwój, zakup sprzętu lub możliwość zorganizowania obozu treningowego. Dziękujemy za każdą najdrobniejszą kwotę.

W rozliczeniu PITu należy wpisać nr KRS: 0000457030

a w celach szczegółowych UKS Bilardowa Samochodówka (802).

Dzięki za udostępnienia ,

Ze sportowym pozdrowieniem,

członkowie UKS Bilardowa Samochodówka Legnic